**Interpelacja o Milukowie.**

**Petersburg.** Nawet paźdzernikowcy traktują wniesioną przez obydwie frakcje prawicy interpelację w sprawie Milukowa, jako niemierny wybrzydki. Przedewszystkiem Milukow nie może być pociągnięty do odpowiedzialności sądowej, gdyż ukaz carski z 21 października (3 listopada) 1905 r. o amnestji, zwalnia go od wszelkiej kary za to. Następnie, gdyby za udział w nielegalnych zgromadzeniach za czasów „przedkonstytucyjnych“ miano obecnie pociągnąć do odpowiedzialności, to los taki spotkał-by i Rodziankę i Gučzkowa i całe stronnictwo paźdzernikowców, które się wyległo z nielegalnych zjazdów ziemian.